РЕШЕНИЕ
собственника многоквартирного дома (МКД)                                                                                                                           внеочередного общего собрания, в форме заочного голосования собственников помеще​ний по адресу:                               г. Москва, Ленинградское шоссе дом 8, (к.2)
 Собственник помещения в многоквартирном  доме по адресу: по адресу: г. Москва, Ленинградское шоссе дом 8, (к.2)
 (номер квартиры:  ____ ;        Общей площадью _____ (кв. м.);            площадь собственника _____ (кв.м.)

ФИО:  ___________________________________________________________________________
Документ о праве собственности: __________________________________________________________________
Принятие решения собственник осуществляет  по каждому вопросу повестки дня, путём проставления в бланке листа решения собственника любого знака в ячейке формулировки:                                                                                                           –  (((    «ЗА»    «ПРОТИВ»    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ».
	ПО ВОПРОСАМ, предложенным для заочного голосования, РЕШИЛ:

	№
	ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ.

	1.
	Избрание председателя и секретаря общего собрания в составе:
Павленко Светлану  Юрьевну, собственника квартиры № 29 - председателем общего собрания.
Курамшина Антона Владимировича, собственника квартиры № 145 - секретарём общего собрания.
                                                                                                               Голосовать списком.                                 (((

	2.
	Избрание членов счётной комиссии общего собрания в составе:
- Кафеева Наиля Харисовна, собственник квартиры № 102,

- Казакова Наталия Владимировна, собственник квартиры №  105,

- Назарова Оксана Анатольевна, собственника квартиры № 109.                                                                                                                                                        .                                                                                                              Голосовать списком.                                 (((

	3.
	Избрание членов Совета дома из числа собственников помещений сроком на 3 года (в соответствии со ст. 161.1 Жилищного кодекса РФ) в составе*:
 - Павленко Светлана Юрьевна, собственник квартиры № 29,

- Матвеева Татьяна Николаевна, собственник квартиры №  44,

- Рыцарева Раиса Васильевна, собственник квартиры № 69,

- Сошин  Алексей Владимирович, собственник квартира № 86,

- Шахнова Анна Александровна, собственник квартиры № 109,

- Назарова Оксана Анатольевна, собственник квартиры № 89,

- Малышев Михаил Юрьевич, собственник квартиры № 123,

- Кокарева Надежда Ивановна, собственник квартиры № 127,

- Курамшин Антон Владимирович, собственник квартиры № 145,

- Чарный Павел Эрнестович, собственник квартиры № 171,

- Карклин Ян Янович, собственник квартиры № 208.

                                                                                                               Голосовать списком.                                 (((

	4.
	Избрать председателем Совета дома - Павленко Светлану Юрьевну,
собственника  квартиры № 29.                                                                                                                              (((

	5.
	Уполномочить Совет дома по адресу г. Москва, Ленинградское шоссе, д.8 корпус 2 представлять интересы  собственников помещений многоквартирного дома по договорам использования средств от коммерческого использования общего имущества многоквартирного дома.                                             (((

	6.
	Уполномочить Совет дома взаимодействовать с НКО «Ассоциация содействия в эксплуатации общего имущества и территории жилого комплекса многоквартирного  дома по адресу: Ленинградское шоссе дом № 8 (к. 1, 2, 3)» по вопросам управления и эксплуатации дома и придомовой территории.                     (((

	6.1.
	Предоставить право НКО «Ассоциация содействия в эксплуатации общего имущества и территории жилого комплекса многоквартирного  дома по адресу: Ленинградское шоссе дом № 8 (к.1,2,3)» использовать часть общего имущества собственников жилого дома: часть крыши и подкровельного пространства исключительно для целей размещения рекламной конструкции и наделить ООО «Русс Аутдор»  правом на установку и эксплуатацию рекламной  конструкции в соответствии с Договором, заключенным с «Ассоциацией».         (((

	6.2.
	Дать согласие на заключение НКО «Ассоциация содействия в эксплуатации общего имущества и территории жилого комплекса многоквартирного  дома по адресу: Ленинградское шоссе дом № 8 (к. 1, 2, 3)» договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на части общего имущества собственников жилого дома - части крыши и подкровельного пространства  - с Рекламораспространителем  на условиях, изложенных в Проекте договора.
                                                                                                               (((

	7.
	Подтверждение выбора способа уведомления и доведения до собственников помещений итогов голосования и информации о последующих общих собраниях – путём размещения сообщений на первом этаже каждого подъезда многоквартирного дома на информационных стендах.                                                                   (((

	8
	Определение места хранения результатов голосования и протоколов общего собрания собственников многоквартирного дома в квартире № 29 у Павленко Светланы Юрьевны.                                                        (((

* Настоящим подтверждаю, что не поддерживаю совет дома во главе с председателем Емельяновой Н.С., выбранный по протоколу общего собрания от 07.04.2016г., т.к. считаю деятельность этого совета противоречащей интересам собственников помещений дома.
«_____» _______2017г.           / _______________   /  ______________________ ___/ тел.________________
   дата подачи решения                       подпись собственника               расшифровка подписи полностью                № контактного  телефона
ДЛЯ ВОССТАНОВЛЕНИЯ

СТАТУСА ДОМА И ЕГО ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ, КАК ЕДИНЫХ, НЕОБХОДИМО:
– РЕАЛИЗОВАТЬ СТРУКТУРУ УПРАВЛЕНИЯ ДОМОМ  ПУТЁМ ВВЕДЕНИЯ В УПРАВЛЕНИЕ ДВУХ ОБЪЕДИНЁННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ.
–ПРИНЯТЬ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ СОБРАНИЯ и проголосовать  по всем поставленным вопросам.

(ОБРАЗЕЦ)   ((( - «ЗА»
Бланки решений можно получить и сдать для передачи в счетную комиссию заполненные в почтовые ящики квартир или лично собственникам нижеследующих квартир:

- Павленко Светлана Юрьевна, собственник квартиры № 29,

- Назарова Оксана Анатольевна, собственника квартиры № 109.

Получить всю интересующую Вас информацию по вопросам повестки дня собрания, а также ознакомиться с документами Вы можете у инициатора общего собрания -

- собственника помещения кв. № 29 Павленко Светланы Юрьевны, к.т. 8-916-632-47-81

 и у юриста Кудашовой Луизы, к.т. 8-499-390-90-59 (www.kudashova.ru).
V